

Planilla Comparativa

Concurso de Precios N°65 - Decreto N°567/20

CAMARAS DE SEGURIDAD PLANTA RSU

It.	Materiales	Cant.	GRISSETI BELLETI EMMANUEL		BLANCHE JOSE MARIA		BAROLIN FERNANDO JAVIER	
			PRECIO UNI	PRECIO TOTAL	PRECIO UNI	PRECIO TOTAL	PRECIO UNI	PRECIO TOTAL
1	XRV 8+2 canales full HD-H256	1	\$ 9.970,00	\$ 9.970,00				
2	Camaras gran angular 2MP IP 2,8 mm 30m	3	\$ 5.290,00	\$ 15.870,00	NO COTIZA		NO COTIZA	
3	Camaras gran angular 4MP IP 2,8 mm 30m	3	\$ 5.980,00	\$ 17.940,00	—	—	—	—
4	Switch cctv PoE 5 puertos 4PoE	2	\$ 5.790,00	\$ 11.580,00	—	—	—	—
5	Disco rigido 2 TB video vigil	1	\$ 7.890,00	\$ 7.890,00	—	—	—	—
6	Repetidor WIFI	1	\$ 1.975,00	\$ 1.975,00	—	—	—	—
7	Mouse	1	\$ 370,00	\$ 370,00	—	—	—	—
8	Bolsa precintos	1	\$ 330,00	\$ 330,00	—	—	—	—
9	Cajas estanco 90x90x55	6	\$ 230,00	\$ 1.380,00	—	—	—	—
10	Cableados video y alimentacion	5	\$ 510,00	\$ 2.550,00	—	—	—	—
11	Adaptador derivador alimentacion x8	1	\$ 180,00	\$ 180,00	—	—	—	—
12	Fuente de alimentacion para camara	1	\$ 1.620,00	\$ 1.620,00	—	—	—	—
13	Gabinete metalico	1	\$ 5.299,00	\$ 5.299,00	—	—	—	—
14	Rollo de cable 305 UPT CAT 5e blindado	1	\$ 12.980,00	\$ 12.980,00	—	—	—	—
15	Instalacion cableado y configuracion	1	\$ 14.880,00	\$ 14.880,00	—	—	—	—
16	Configuracion de acceso a internet y visualizacion remota	1	\$ 1.960,00	\$ 1.960,00	—	—	—	—
			TOTAL	\$ 106.774,00	TOTAL	—	TOTAL	—


Miguel Roman Savio
JEFE DE SUMINISTRO
Municipalidad de La Paz-E.R.


Gra. Maria Josefina Luqui
SECRETARIA DE HACIENDA
Municipalidad de La Paz-E. R.

